Fundo Municipal de Saúde de Rio Novo do Sul 
CONTRATADO: L L Minimercado Ltda 
OBJETO: Contratação de empresa para Aquisição de recarga de gás liquefeito de petróleo – GLP destinadas às Unidades Estratégia Saúde da Família, 
Unidades de Apoio e Secretaria Municipal de Saúde. 
VALOR: R$ 1.100,00 (um mil cem reais). 
PRAZO: 06 (seis) meses  
DATA DA CELEBRAÇÃO:  03 de outubro de 2025. 

ID CIDADES: 2025.060E0700001.10.0044 
CONTRATO Nº 130/2025 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul 
CONTRATADO: Romildo Mauricio de Souza 
OBJETO: Locação de um imóvel residencial para atender a família da Srª Geiza Mota, conforme Avaliação Psicossocial para Auxílio Moradia  
VALOR: R$ 3.600,00 (três mil seiscentos reais) 
PRAZO: início em 03 de outubro de 2025 e término em 02 de abril de 2026. 
DATA DA CELEBRAÇÃO:  03 de outubro de 2025. 

ID CIDADES: 2025.060E0700001.10.0045 
CONTRATO Nº 131/2025 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul 
CONTRATADO:

[...]

Maria da Conceição Gaspar Barbosa 

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

EDIÇÃO Nº 1.095 

CONTRATOS 

OBJETO: Locação de um imóvel residencial para atender a família do Sr. Felipe Paracatu Sabino, conforme Avaliação Psicossocial para Auxílio 
Moradia  
VALOR: R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais) 
PRAZO: início em 03 de outubro de 2025 e término em 02 de abril de 2026. 
DATA DA CELEBRAÇÃO:  03 de outubro de 2025. 

ID CIDADES: 2025.060E0500001.09.0011 
CONTRATO Nº 132/2025 
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Rio Novo do Sul 
CONTRATADO: Sanigran Ltda 
OBJETO: Aquisição de Inseticida Líquido para ser usado nas ações da Vigilância Epidemiológica, no combate da proliferação do mosquito 
maruim em nosso Município.   
VALOR: R$ 26.496,00 (vinte e seis mil quatrocentos e noventa e seis reais). 
PRAZO: 06 (seis) meses  
DATA DA CELEBRAÇÃO:  09 de outubro de 2025. 

CONTRATO Nº 133/2025 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul 
CONTRATADO: Ruam Carlos Chaves Gotardo 
OBJETO: Credenciamento de Leiloeiros Oficiais, para prestação de serviços relacionados à alienação de bens imóveis, bens móveis e material

[...]

CONTRATO Nº 134/2025 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul 
CONTRATADO: Adriano Sant Ana 
OBJETO: Locação de um imóvel residencial para atender a família do Sr. Genilso Ferreira, conforme Avaliação Psicossocial para Auxílio 
Moradia  
VALOR: R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais) 
PRAZO: início em 15 de outubro de 2025 e término em 14 de abril de 2026. 
DATA DA CELEBRAÇÃO:  15 de outubro de 2025. 

ID CIDADES: 2025.060E0500001.09.0045 
CONTRATO Nº 135/2025 
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Rio Novo do Sul 
CONTRATADO:

[...]

Fundo Municipal de Saúde de Rio Novo do Sul 
CONTRATADO: B G Coradini Comercial Ltda 
OBJETO: Aquisição por dispensa de material de limpeza, para serem utilizados na limpeza de materiais nas unidades ESF do município, bem como 
dos diversos setores da Secretaria Municipal de Saúde. 
VALOR: R$ 4.590,30 (quatro mil quinhentos e noventa reais e trinta centavos) 
PRAZO: 06 (seis) meses  
DATA DA CELEBRAÇÃO:  15 de outubro de 2025. 

ID CIDADES: 2025.060E0700001.10.0048 
CONTRATO Nº 137/2025 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul 
CONTRATADO: Gisele Brizon Scheidegger